

Årsredovisning

för

Alvar Hallgren Bygg AB

556923-3819

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Hallgren, Styrelseledamot

2024-07-28

Styrelsen för Alvar Hallgren Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 förelåg det en tvist mellan en beställare och dess slutkund. Denna tvist är avgjord under 2023 och föregående års reservering stämde ganska väl med utfallet av tvisten.

Under 2023 har omsättningen ökat mer än 30 % beroende, framför allt, på ett större entreprenaduppdrag men även ökad efterfrågan på byggtjänster i övrigt. Entreprenaduppdraget slutförs under 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	98 151	61 393	69 681	70 348
Resultat efter finansiella poster	6 131	2 435	2 082	3 354
Soliditet (%)	42,99	52,37	44,88	33,27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	6 964 825	1 225 796	8 390 621
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-500 000	-500 000
Balanseras i ny räkning		725 796	-725 796	0
Årets resultat			4 130 569	4 130 569
Belopp vid årets utgång	200 000	7 690 621	4 130 569	12 021 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 690 621
årets vinst	4 130 569
	11 821 190

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 000 000
i ny räkning överföres	8 821 190
	11 821 190

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning	2	98 151 178	61 393 301
Övriga rörelseintäkter		75 233	766 673
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		98 226 411	62 159 974
Rörelsekostnader			
Material och underentreprenad		-63 698 668	-34 295 204
Övriga externa kostnader		-4 731 952	-5 231 797
Personalkostnader	3	-23 397 999	-19 947 267
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-273 155	-237 597
Summa rörelsekostnader		-92 101 774	-59 711 865
Rörelseresultat		6 124 637	2 448 109
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 753	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-13 582
Summa finansiella poster		6 655	-13 557
Resultat efter finansiella poster		6 131 292	2 434 552
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-740 000
Förändring av överavskrivningar		0	15 956
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-724 044
Resultat före skatt		5 131 292	1 710 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 000 723	-484 712
Årets resultat		4 130 569	1 225 796

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	24 156	26 352
Inventarier, verktyg och installationer	6	887 439	561 602
Summa materiella anläggningstillgångar		911 595	587 954
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	4 395 398	4 395 398
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 395 398	4 395 398
Summa anläggningstillgångar		5 306 993	4 983 352
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 805 269	8 149 731
Fordringar hos koncernföretag		1 200 457	1 391 555
Övriga fordringar		85 840	270 745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 212 646	560 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		676 363	1 006 751
Summa kortfristiga fordringar		15 980 575	11 378 829
<i>Kassa och bank</i>	8		
Kassa och bank		12 179 603	2 659 356
Summa kassa och bank		12 179 603	2 659 356
Summa omsättningstillgångar		28 160 178	14 038 185
SUMMA TILLGÅNGAR		33 467 171	19 021 537

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 690 621

6 964 824

Årets resultat

4 130 569

1 225 796

Summa fritt eget kapital

11 821 190

8 190 620

Summa eget kapital

12 021 190

8 390 620

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 840 000

1 840 000

Ackumulerade överavskrivningar

138 976

138 976

Summa obeskattade reserver

2 978 976

1 978 976

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

3 571 134

199 670

Leverantörsskulder

6 775 164

3 489 491

Skulder till koncernföretag

19 296

226 014

Skatteskulder

359 687

0

Övriga skulder

3 496 094

1 643 863

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 245 630

3 092 903

Summa kortfristiga skulder

18 467 005

8 651 941

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

33 467 171

19 021 537

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar 20 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2023	2022
Försäljning till koncernföretag	1 118 291	1 105 787
	1 118 291	1 105 787
Inköp från koncernföretag	5 134 042	4 634 059
	5 134 042	4 634 059

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	31	28

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 000 000	-1 000 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	44 000	44 000
Ingående avskrivningar	-17 648	-15 452
Årets avskrivningar	-2 196	-2 196
Utgående ackumulerade avskrivningar	-19 844	-17 648
Utgående redovisat värde	24 156	26 352

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 149 111	3 981 548
Inköp	596 796	167 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 745 907	4 149 111
Ingående avskrivningar	-3 587 510	-3 352 109
Årets avskrivningar	-270 959	-235 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 858 469	-3 587 510
Utgående redovisat värde	887 438	561 601

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 395 398	4 395 398
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 395 398	4 395 398
Utgående redovisat värde	4 395 398	4 395 398

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	3 650 000	3 650 000
	3 650 000	3 650 000

Not 10 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till D.A HallgrenBolagen, org. nr 559089-4290, säte Gotland.

Roma 2024-05-30

Daniel Hallgren
Daniel Hallgren

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

Lars Svensson
Lars Svensson
Auktoriserad revisor
